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Protokół nr 1/2022 

z posiedzenia on-line Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 4 stycznia 2022 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Statutu 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. 

5. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2021 rok. 

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI otworzył posiedzenie  

i przywitał obecnych. 

 

W posiedzeniu brało udział 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Monika DZIEDZINA – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego. 

                            

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad  2. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał pod głosowanie 

protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty. 

 

 

Ad  3. 

Członek Komisji Statutowej Stanisław SUŁKOWSKI zgłosił kandydaturę Pana Franciszka 

Kantora na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Pan Franciszek Kantor wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Franciszka Kantora na 

stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej RPN. 

Za kandydaturą było 3 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 
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Wiceprzewodniczącym Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego został Pan 

Franciszek Kantor. 

Ad  4. 

Przewodniczący Komisji Przemysław GAJOWSKI poprosił Kierownika Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych Panią Elżbietę CIURKĘ o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Usług Wspólnych Pani Elżbieta CIURKA wyjaśniła, że 

podjęcie uchwały jest konieczne ze względu na ujednolicenie wcześniej wprowadzonych zmian.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał 

pod głosowanie projekt przedmiotowej uchwały. 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI przedstawił propozycje 

planu pracy Komisji na 2022 rok. Poinformował, że przedstawiony plan jest ramowy, następnie 

skierował pytanie do członków Komisji czy chcą uściślić harmonogram. 

  

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał 

wypracowany plan pracy pod głosowanie. 

 

Plan pracy Komisji na 2022 rok został jednogłośnie przyjęty. 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 6. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał 

sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 rok zostało jednogłośnie przyjęte. 

Dokument stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad 7/8.  

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI podziękował wszystkim 

przybyłym za udział i zakończył posiedzenie. 

 

  

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Przemysław GAJOWSKI 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


